АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗВЕРЕВО
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
“  ”  0% 2016  г. № г. Звереве

О внесении изменении в
постановление Администрации
г.Зверево от 17.10.2013 №86
«Об
муниципальной
города

утверждении
программы

Зверево
«Муниципальная политика на
2014-2020 годы»

В соответствии с постановлением Администрации города Зверево от
30.08.2013 № 506 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ муниципального образования
«Город Зверево» и распоряжением Администрации города Зверево от
05.09.2013 № 168 «Об утверждении Перечня муниципальных программ города
Зверево», руководствуясь ст.ст. 16, 17 Федерального закона от 06.10.2003 №
131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», ст.ст.3,28 Устава муниципального образования
«Город Зверево»,

1. Внести изменения в постановление Администрации г.Зверево от
17.10.2013 №86 «Об утверждении муниципальной программы города Зверево
«Муниципальная политика на 2014-2020 годы» изложив некоторые пункты
приложения №1 к муниципальной программе «Муниципальная политика на
2014-2020 годы» в новой редакции согласно приложению к данному
постановлению.
2. Управляющему делами Администрации г. Зверево М.О. Коньковой М.О.
обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте
Администрации г. Зверево.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования на
официальном сайте Администрации города Зверево.

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1

4. Контроль исполнения постановления возложить на управляющего делами
Администрации г. Зверево М. О. Конькову.

Мэр города Зверево

Постановление вносит
управляющий делами
Администрации г. Зверев
Конькова М.О.

И.Ю. Зюзин

2

Приложение к постановлению
Администрации города Зверево
от « ОР» РУ 2016 №

Приложение №1 к муниципальной программе
«Муниципальная политика на 2014-2020 годы»
города Зверево

Таблица 2
Перечень подпрограмм, основных мероприятий и мероприятий ведомственных целевых программ
__ _̂_______муниципальной программы «Муниципальная политика на 2014-2020 годы»___________

№
п/п

Номер и наименование
основного мероприятия,

мероприятия
ведомственной целевой

программы

Соисполнитель,
участник,

ответственный за
исполнение
основного

мероприятия,
мероприятия ВЦП

Срок Ожидаемый
непосредственный

результат
(краткое описание)

Последствия
нереализации

основного
мероприятия,
мероприятия

ведомственной
целевой программы

Связь с
показат
елями

муници
пально

й
програ
ммы

(подпро
граммы

)

начала
реализац

ИИ

окончания
реализаци

и

1 2 3 4 5 6 7 8

Подпрограмма 1 «Развитие муниципального управления и муниципальной службы в городе Зверево, дополнительное
профессиональное образование лиц, занятых в системе местного самоуправления»
1.3. Обеспечение
дополнительного
профессионального
образования лиц,
замещающих
муниципальные
должности,
муниципальных

Администрация г.
Зверево

1.01.2014 31.12.2020 совершенствование
уровня
дополнительного
профессионального
образования лиц,
занятых в системе
местного
самоуправления;

снижение
результативности
профессиональной
служебной
деятельности
муниципальных
служащих

1.3, 1.5.

3

служащих и лиц,
осуществляющих
техническое обеспечение
деятельности органов
местного
самоуправления________

повышение
результативности
профессиональной
служебной деятельности
муниципальных
служащих____________

Таблица 4

Расходы местного бюджета
на реализацию муниципальной программы «Муниципальная политика на 2014-2020 годы»

Статус Наименование
муниципальной

программы,
подпрограммы
муниципальной

программы,
основного

мероприятия

исполнители,
участники
реализации

мероприятий
программы

Код бюджетной
классификации

Расходы

всего в том числе по годам

ГБРС РзПр ЦСР ВР 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Основное мероприятие 3.
3.1. Обеспечение

дополнительного
профессионального
образования лиц,

Администрация
г. Зверево

902 0113 1510022
510

244 208,270
тыс.

16
тыс.

22,270
тыс.

50
тыс.

20
тыс.

30
тыс.

30
тыс.

30
тыс.

4

замещающих
выборные
муниципальные
должности,
муниципальных
служащих
муниципального
образования «Город
Зверево» и лиц,
осуществляющих
техническое
обеспечение
деятельности
органов местного
самоуправления

5